2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社 百五銀行

代表者名 取締役頭取 伊藤 歳恭

 （コード：8368 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先 執行役員経営企画部長 浦田 康寛

 （TEL 059－227－2151）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、2022 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 異動の理由

 経営体制の一層の強化を図るため。

２ 異動の内容

 新役職名 現役職名 氏名

取締役会長

代表取締役

取締役頭取

 いとう  としやす

伊 藤 歳 恭

 代表取締役

取締役頭取

代表取締役

取締役専務執行役員

すぎうら まさかず

杉 浦 雅 和

 代表取締役

取締役専務執行役員
取締役常務執行役員

やまざき  けい

山 﨑  計

３ 略歴

氏     名

（生 年 月 日）
略歴 所有株式数

 いとう  としやす

伊 藤 歳 恭

(1953 年７月 29 日生)

1976 年 ４月

1998 年 12 月

2001 年 ６月

2002 年 ４月

2004 年 ６月

2005 年 ６月

2006 年 ６月

2007 年 ６月

2009 年 ６月

2015 年 ４月

2019 年 11 月

当行入行

橋南支店長

東京営業部長

兼経営会議事務局東京事務所長

企画グループマネージャー

資金運用グループマネージャー

取締役津支社長

取締役名古屋支社長

常務取締役

取締役副頭取（代表取締役）

取締役頭取（代表取締役）（現任）

津商工会議所会頭（現任）

313,100 株

氏     名

（生 年 月 日）
略歴 所有株式数

すぎうら まさかず

杉 浦 雅 和

(1957 年１月 31 日生)

1980 年 ４月

2004 年 １月

2005 年 ６月

2007 年 ６月

2009 年 ６月

2010 年 ４月

2012 年 ６月

2013 年 ６月

2017 年 ６月

2018 年 ６月

2019 年 ６月

当行入行

四日市西支店長

四日市支店長

経営企画部長

取締役経営企画部長

取締役南勢支社長

取締役資金証券部長

常務取締役

専務取締役

取締役専務執行役員

取締役専務執行役員（代表取締役）（現任）

163,000 株

やまざき   けい

山 﨑  計

(1962 年３月２日生)

1984 年 ４月

2009 年 ６月

2011 年 ６月

2013 年 ６月

2017 年 ６月

2018 年 ６月

2020 年 ６月

当行入行

筋向橋支店長兼度会橋出張所長

東京営業部長

国際営業部長

取締役国際営業部長

執行役員中勢支社長

取締役常務執行役員（現任）

21,500 株

４ 異動予定日

 2022 年６月 23 日

以 上